I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTO DE EDUCACION
UNIDAD SEP - SECCION PERSONAL

6136

DECRETO EXENTO/

VISTOS

Ley N° 20.248 “Subvencién Escolar Preferencial “ y sus modificaciones.
Lo que establece la Contraloria General de la

1996.

Qb w N

RESUELVO

Republica en Dictamen 057520N09,
contratacién de las personas necesarias para llevar a cabo las labores de Mejoramiento

Lo dispuesto en el Decreto Fuerza Ley N° 2 de Educacién que fija texto refundido, coordi

Decreto Exento N° 1831, que delega la facultad de firmar “por Orden del Sefior Alcalde”.

Decreto N° 2043 de fecha 01 de Abril del 2010, que complementa Decreto de Delegacion de Firma.

Decreto Exento N° 1197 de fecha 28 de Febrero de 2012, que delega facultad de
Educacionales Administrados por la I. Municipalidad de Vallenar” al Jefe del Departamento

Vallenar, [16 oCcT 2012

del 19 de Octubre 2009, sobre la
de la Educacién., segiin Ley SEP.-
nado y sistematizado de Septiembre de

“Sostenedor de los Establecimientos
Administracién Municipal.

1.- APRUEBASE contratos a los funcionarios que a continuacion se indicarén, y que prestaron sus servicios bajo la modalidad

de Honorarios, . por atencion profesional en Escuela “Arturo Pérez CANTO “E-69 “, durante el afio 2012.-
RUT NOMBRE DESDE HASTA CARGO HRS |ESTAB CAL. PROFE | RENTA
‘.4.501-3 ASIST. DE AULA SEGUN
ANHAI ROSA KARINA CASTILLO DONOSO 12/03/2012 | 31/12/2012 40 E-69 HONORARIO CONTRATO
15.033.402-0 DOCENTE SEGUN
CLAUDIO PATRICIO PEREZ MONARDEZ 12/03/2012 31/12/2012 24 E-69 HONORARIO CONTRATO
16.184.006-8 ASIST. DE AULA SEGUN
CONSUELO DEL CARMEN OLGUIN CORTE 12/03/2012 | 31/12/2012 40 E-69 HONORARIO CONTRATO
13.174.428-5 ASIST. DE AULA SEGUN
CARLA OLGA CORTES SANTIBANEZ 12/03/2012 | 31/12/2012 10 E-69 HONORARIO CONTRATO
15.745.4331 DOCENTE SEGUN
DIEGO ANDRES GODOY OSSANDON 12/03/2012 | 31/12/2012 10 E-69 HONORARIO CONTRATO
7.729.998-K ASIST. BIBLIO. SEGUN
GLADYS MARGARITA VARGAS CAMPILLAY 12/03/2012 | 31/12/2012 44 E-69 HONORARIO CONTRATO
15.513.869-6 ASIST. DE AULA SEGUN
MARITZA CECILIA LATORRE BARRIOS 12/03/2012 | 31/12/2012 44 E-69 HONORARIO CONTRATO
9.760.503-3 DOCENTE SEGUN
MARILIN URBINA VALDERRAMA 12/03/2012 | 31/12/2012 14 E-69 HONORARIO CONTRATO
6.601.206-9 DOCENTE SEGUN
SILVIA PAREDES OCTUVIA 12/03/2012 | 31/12/2012 04 E-69 HONORARIO CONTRATO
6.940.585-1 ASIST. DE AULA SEGUN
SILVIA ORLINDA VERGARA PIZARRO 12/03/2012 | 31/12/2012 44 E-69 HONORARIO CONTRATO
15.745.258-4 ASIST. DE AULA SEGUN
VIVIANA ANDREA SALAZAR VEGA 12/03/2012 31/12/2012 44 E-69 HONORARIO CONTRATO
15.885.8444 ASIST. DE AULA SEGUN
XIMENA CRISTINA CORTES SAAVEDRA 12/03/201 31/12/2012 40 E-69 HONORARIO CONTRATO
1'.749-0 PROFESIONAL SEGUN
ANDRES FELIPE HUME TURRES 12/03/2012 | 31/12/2012 11 E-69 HONORARIO CONTRATO
5.152.307-5 DOCENTE SEGUN
MARCO SEGUNDO CORTES ARAVENA 12/03/2012 | 31/12/2012 04 E-69 HONORARIO CONTRATO

2° El costo de lo especificado en la presente resolucion se imputara a los Fondos de Subvencién EscolarPreferencial (SEP) de

Escuela “ Arturo Perez Canto “ E-69.-

3° Que, se emit
Onaria anteriormente sefalada.

4° Toémese debida

Administraciéng/llwunicigal.
- Secretaria Municipal.
- Seccion Personal - Daem

* Unidad SFP —_Naam

te resolucién en espera del Decreto Alcaldicio que da/drigen al contrato




